
Vien smeķīg dien ventiņpusē | Smalkā stila
krodziņš “Pie bagātās kundzes”

Darbības vieta: Glīts krodziņš pašā Zlēku centrā, Vecās pagastmājas dārzā “ Pie bagātās kundzes”

Lomās: Zlēku amatierteātris “Margots”

1.cēliens

Paveras brīnišķīgs skats uz senatnīgo un mūsdienīgo, romantisko un azartisko. Skatītāji nesteidzīgi bauda ēdienu izsmalcinātā sabiedrībā, kuru pasniedz paši talantīgākie un

pieredzējušākie “ Margota” aktieri. Apkārt virmo māksla, radošums un izsmalcinātība.

Starpbrīdis

Skatītāji nododas atpūtai bufetē vai tvarsta mazgadīgos bērnus rotaļu laukumiņā.

2.cēliens

Skatītāji drīkst:

– ierasties ar saviem mājdzīvniekiem, ja vien tā nav govs vai vista;

– fotografēties piedāvātos rekvizītos un teātra tērpos;

– izmantot smēķētāju galdiņu;

– izsaukt gidu;

– dejot un aplaudēt.

Pamatēdienkarte

Cenas runājamas, dažreiz nosakāmas individuāli, atkarībā no personiskām simpātijām, bet neesam kļuvuši ne lepni, ne iedomīgi , tāpēc pieņemam arī lielākas banknotes.

Uzkoda “ Alberts”

Cena – 4 EUR

Jēra zupa

Cena: 3-5 EUR

Plovs grāfa gaumē

Cena: 1-7 EUR

Deserts: Zentas sapnis

Cena: 2-6 EUR

*Cena atkarīga no Zentas sapņa apjoma un sastāva

“Margots”

*Jautāt viesmīlim

Aktivitātes

Piedāvājumā unikāla iespēja teātra tērpos nofotografēties atmiņai skaistākajās Zlēku “ Vecās pagastmājas dārza” vietās;

Kad nu jums pie mums būs dikti iepaticies tā, ka projām iet(i) negribas, tad lūkojiet pēc brīnišķīgākās ciema daiļavas, kas jūs izvadās pa teiksmaino Karātavkalnu un vēl izstāstīs dažus

noslēpumus. (6 EUR no nelielas grupas, kas apzīmē ģimeni vai 2 EUR no cilvēka, ja viņš ir gana interesants sarunu biedrs);

Zīlēšanas pakalpojumi, cena atkarīga no prognozējamā iznākuma un problēmas apjoma;

Ekskluzīvs piedāvājums: rožu kāju vanniņas baudījums (6 EUR).

Sat, 19.08.2023

10:00-19:00

+37129563655

lafesta@inbox.lv

Kultūras nams, Zlēkas

Kultūras nams, Zlēkas, Zlēku pagasts, Ventspils novads, LV-

3617, Latvija
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.12467142278,21.821817129999

